
  Тюменская Футбольная Лига
  Протокол матча   Квалификация 5х5 / Группа B | Квалификация

  Дата и время проведения   25 сентября 2021 19:00   Место проведения   Спорткомплекс "ГТО"

  МФК "Тюмень-Водоканал"   МФК "Сокол"

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Аюпов Тимур
Василенко Сергей
Воробьёв Дмитрий
Гудков Илья
Джавадов Нурлан
Заболотний Иван
Иваньшин Кирилл
Каппасов Ринат
Кулиев Анар
Кургинян Рудольф
Легостаев Никита
Лукьянов Илья
Мингазиев Артур
Музыкантов Алексей
Останин Андрей
Поршевников Павел
Скорик Сергей
Терновский Ян
Ткаченко Андрей
Шиковский Михаил

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

11 Алимбаев Зуфар
15 Андронов Вячеслав
3 Балакин Никита

14 Босенко Артем
10 Железнов Антон
13 Жунубаев Джамбул
17 Кондратов Артём
4 Морев Дмитрий

16 Осипов Антон
8 Полунин Владимир

12 Попов Евгений
23 Попов Павел
5 Таскаев Павел
7 Федин Евгений
9 Царёв Александр

95 Чуприн Павел

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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